中国植物生理与植物分子生物学学会
Chinese Society for Plant Biology

地址：  上海市岳阳路 319 号   邮编：200031  电话：86-21-54922859  传真：86-21-54922859  网址：http://www.cspb.org.cn

Add:319 Yueyang Road,Shanghai 200031,China Tel:86-21-54922859  Fax:86-21-54922859    Website:http://www.cspb.org.cn

情况说明

中国植物生理与植物分子生物学学会第十二次会员代表大会暨

全国学术年会委托南昌偕同文化传媒有限公司承办会议住宿预定事

宜。参会代表可享受会议指定酒店住宿费协议优惠价，需参会代表通

过会议官方网站将住宿费支付给该公司支付宝账户，住宿费发票由实

际住宿酒店开具。特此说明。

会议官方网站：http://www.cspb.org.cn/2019/

中国植物生理与植物分子生物学学会

2019 年 5 月 15 日